VALCAM VA™ 110
Obenhängender Normschieber nach VDI-Lastenheft
Produktbeschreibung:
Obenhängender Normschieber nach VDI-Lastenheft
Arbeitskraft ausgelegt auf 1 Mio. Hub
Weitere Informationen finden Sie in den Diagrammen der
Arbeitskraftverteilung in der   PDF
Artikeleigenschaften:
Schiebertyp Oberteilschieber
Variantentabelle:
Artikelnummer Artikelbezeichnung Schieberbreite
W1
geschlossene
Höhe
H1
Arbeitswinkel
u (°)
Arbeitsfläche
Breite
W
Arbeitsfläche
Höhe
H
Hub
Hw
Rückstellkraft
Gasdruckf.
Fr (kN)
Arbeitskraft
F (kN)
Gewicht
(kg)
VACBV110-00 VACBV110-00 110 275 0 110 128 30,8 9,4 206 35,2
VACBV110-05 VACBV110-05 110 275 5 110 128 34,1 9,4 206 34,9
VACBV110-10 VACBV110-10 110 275 10 110 128 37,4 9,4 206 34,8
VACBV110-15 VACBV110-15 110 275 15 110 128 40,7 9,4 206 34,7
VACBV110-20 VACBV110-20 110 275 20 110 128 44,2 9,4 206 34,8
VACBV110-25 VACBV110-25 110 275 25 110 128 48 9,4 206 34,9
VACBV110-30 VACBV110-30 110 275 30 110 128 52,1 9,3 206 35,2
VACBV110-35 VACBV110-35 110 275 35 110 128 56,6 9,3 206 35,4
VACBV110-40 VACBV110-40 110 275 40 110 128 61,7 9,3 206 35,6
VACBV110-45 VACBV110-45 110 275 45 110 128 67,6 9,3 206 35,8
VACBV110-50 VACBV110-50 110 275 50 110 128 74,7 9,3 206 36,2
VACBV110-55 VACBV110-55 110 275 55 110 128 75 9,7 206 36,5
VACBV110-60 VACBV110-60 110 275 60 110 128 74 11,2 206 36,9
VACBV110-65 VACBV110-65 110 275 65 110 128 73,3 12,6 206 37
VACBV110-70 VACBV110-70 110 275 70 110 128 73,1 13,6 206 37,1
VACBV110-75 VACBV110-75 110 275 75 110 128 73,4 16,2 206 37,7